CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO
DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

Municipalidad de

R.A.F.A.M.

Hoja: 1 de 2

10/07/2019 o08:37

Tandil 02/01/2019 al 30/06/2019 Presupuesto: 2019
DESCRIPCION IMPORTE
1. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos tributarios 566.515.496,86

II.

II1.

Iv.

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Perdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

618.881.900,75
342.633,88

65.459.512,51

1.251.199.544,00

651.187.142,38
292.017,36

1.202,00

74.771.580,93
390.592.846,62

1.116.844.789,29

134.354.754,71

49.034.392,41
32.247.987,20
4.392.941,75

85.675.321,36

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 02/01/2019 al 30/06/2019
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Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

169.902.925,13
28.404.896,00
8.160.357,55

206.468.178,68

1.336.874.865,36

1.323.312.967,97

13.561.897,39

94.224.322,97

94.224.322,97

5.429.464,19
102.356.756,17

107.786.220,36

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 02/01/2019 al 30/06/2019




